UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:        /UBND-KT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2022

V/v giao nhiệm vụ triển khai công

tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án Khu tái định cư phục vụ dự án

Tuyến đường ven biển (ĐT.639),

đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện

Chánh (giai đoạn 2).

                                                Kính gửi:

 -   Sở Xây dựng;

 -   Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Tiếp theo Văn bản số 61/UBND-KT ngày 06/01/2022 của UBND tỉnh về

việc giao nhiệm vụ lập quy hoạch xây dựng tỷ lệ 1/500 phần mở rộng Khu tái

định cư phục vụ dự án Tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang

đến cầu Thiện Chánh (giai đoạn 2); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tập

trung triển khai lập quy hoạch xây dựng tỷ lệ 1/500 đối với khu đất có diện tích

khoảng 12,10ha, phía Tây Bàu hồ, phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn (phần

mở rộng Khu tái định cư phục vụ dự án Tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn

từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh); báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét,

chỉ đạo thực hiện trước ngày 20/3/2022; đồng thời, sớm tổ chức bàn giao cọc,

mốc, phạm vi, ranh giới quy hoạch khu đất nêu trên để Trung tâm phát triển quỹ

đất tỉnh triển khai các bước hồ sơ, thủ tục thực hiện công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng theo đúng quy định. Lưu ý: không thực hiện việc phân chia ranh

giới quy hoạch theo nội dung Văn bản số 61/UBND-KT ngày 06/01/2022 của

UBND tỉnh.

2. Giao Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện toàn bộ công tác bồi thường, giải phóng mặt

bằng đối với diện tích khoảng 12,10ha, phía Tây Bàu hồ, phường Hoài Hương,

thị xã Hoài Nhơn (phần mở rộng Khu tái định cư phục vụ dự án Tuyến đường

ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh).

(Văn bản này điều chỉnh, bổ sung nội dung Văn bản số 61/UBND-KT

ngày 06/01/2022 của UBND tỉnh).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

  - Các Sở: KHĐT, TC, TNMT;

  - CVP, PVP KT;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K19 (M.12b).

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-10T10:09:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T06:57:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-11T07:20:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T08:53:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T08:53:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-11T08:53:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!